Δεξιὰ Κυρίου ἐποίησεν δύναμιν, δεξιὰ Κυρίου
ὑψώσέ με.

Δεῦτε προσκυνήσωμεν καὶ προσπέσωμεν αὐτῷ, καὶ
κλαύσωμεν ἐνώπιον Κυρίου τοῦ ποιήσαντος ἡμᾶς, ὅτι
αὐτός ἐστιν ὁ Θεὸς ἡμῶν, καὶ ἡμεῖς λαὸς νομῆς αὐ-
τοῦ, καὶ πρόβατα χειρὸς αὐτοῦ.

Ἐν τῷ Ἀριθμῷ. Ἐξακόσιοι χιλιάδες πεζῶν ὁ D
λαὸς, ἐν οἷς εἰμι ἐν αὐτοῖς. Καὶ σὺ εἶπας, Κύριε·
Κρέα δώσω αὐτοῖς, καὶ φάγονται μῆνα ἡμερῶν. Μὴ
πρόβατα καὶ βόες σφαγίσονται αὐτοῖς καὶ ἀρκίσει
αὐτοῖς; Καὶ εἶπε Κύριος πρὸς Μωσῆν· Μὴ ἡ χεῖρ
Κυρίου οὐκ ἐξαρκεῖ; Ἦδη γνῶσῃ εἰ ἐπικαταλήψεται
σε ὁ λόγος μου.

Ὅτι δύναμις ἐστὶ τοῦ Θεοῦ καὶ Πατρὸς ὁ Υἱός.

Ἐν τῷ Ἀποστόλῳ. Κατὰ τὴν ἐνέργειαν τῆς δυ-
νάμεως αὐτοῦ, ἐμὸι τῷ ἐλαχιστοτέρῳ πάντων ἁγίων
ἐδόθη ἡ χάρις αὕτη.

Καὶ ὁ λόγος μου καὶ τὸ κήρυγμά μου, οὐκ ἐν πει-
θοῖς σοφίας λόγους, ἀλλ' ἐν ἀποδείξει· ἰννεύματος καὶ
δυνάμεως.

Ezech. xxvii, 1. Et facta est super me manus
Domini, et posuit me in medio campi.

Exod. xiv, 31. Et vidit Israel Aegyptios mortuos
super littus maris, **376** et vidit Israel manum
magnum, quae fecit Dominus Aegyptiis. Timultque
populus Dominum, et crediderunt Domino, et Mosi
servo ejus.

Psal. xvii, 34, 35. Et posuisti ut arcum aereum
brachia mea, et dedisti mihi protectionem salutis
tuæ, et dextera tua suscepit me.

Exod. xv, 6. Dextera tua, Domine, magnificata
est in fortitudine; dextera tua, Domine, percussit
inimicos

Psal. xx, 9. Inveniat manus tua omnibus ini-
micis tuis : dextera tua inveniat omnes qui te
oderunt.

Psal. lxxvi, 11. Et dixi : Nunc cœpi, hæc mutatio
dexterae Excelsi.

Psal. xliii, 4. Neque enim in gladio possederunt
terram, et brachium eorum non salvavit eos : sed
dextera tua et brachium tuum, et illuminatio vul-
tus tui.

Psal. lxxix, 15, 16. Deus virtutum, convertere,
respice de cœlo, et vide, et visita vineam istam, et
perlice eam quam plantavit dextera tua.

Psal. xlvii, 11. Secundum nomen tuum, Deus,
sic et laus tua in fines terræ. Justitiæ plena est
dextera tua.

Exod. ix, 1-5. Et dixit Dominus ad Mosen : In-
gredere ad Pharaonem et dic ei : Hæc dicit Deus
Hebræorum : Dimitte populum. Quod si adhuc re-
tines eum, ecce manus mea erit super jumenta quæ
in campis sunt.

Psal. cxvii, 1. Cantate Domino canticum novum,
quia mirabilia fecit. Salvavit ipsum dextera ejus,
et brachium sanctum ejus.

Psal. cxvii, 16. Dextera Domini fecit virtutem,
dextera Domini exaltavit me.

Psal. xciv, 6, 7. Venite, adoremus, et procida-
mus ante Dominum qui fecit nos. Quia ipse est
Dominus Deus noster, et nos populus pascuæ ejus,
et oves manus ejus.

Num. xi, 21-23. Sexcenta millia pedum hujus
populi sunt in quibus sum in ipsis. Et tu dicis, Do-
mine : Dabo eis carnes et comedent mense integro.
Nunquid ovium et boum multitudo cædetur, ut pos-
sit sufficere ad cibum? Et dixit Dominus ad Mosen :
Nunquid manus Domini invalida est? Jam videbis
utrum mens sermo opere compleatur.

377 Quod Filius sit potentia Dei ac Patris.

Ephes. i, 19. Secundum operationem potentia
Ipsius, mihi minimo omnium sanctorum data est
gratia hæc.

I Cor. ii, 4. Sermo meus et prædicatio mea, non
in persuasibilibus sapientia verbis, sed in demon-
stratione Spiritus et potentia.

I Cor. i, 24. Ipsis autem vocatis Judæis atque A Græcis Christum Dei virtutem atque sapientiam.

Luc. v, 15. Et potentia Dei erat in curando eos.

Psal. LXXXIII, 8. Etenim benedictionem dabit legislator : ibunt de potentia in potentiam : videbitur Deus deorum in Sion.

Luc. xxiv, 49. Vos autem sedete in civitate Jerusalem, quoadusque induamini potentia ab excelso.

Matth. xxii, 29. Erratis nescientes Scripturas, neque potentiam Dei.

Psal. LXXII, 29. Manda, Deus, virtuti tuæ.

Psal. XLVIII, LIII, 3. Deus, in nomine tuo salvum me fac, et in virtute tua judicabis me.

Psal. LXXVI, 14, 15. Tu es Deus faciens mirabilia solus. Notam fecisti in populis virtutem tuam. Redemisti in brachio tuo populum tuum, filios Jacob et Joseph.

Psal. LXXI, 2, 3. Deus, Deus meus, ad te de luce vigilo. Sitivit anima mea, quam multipliciter tibi caro mea. In terra deserta, et invis, et inaquosa, sic in sancto apparui tibi ut viderem virtutem tuam et gloriam tuam.

Psal. xx, 14. Exaltare, Domine, in virtute tua, cantabimus et psallemus virtutes tuas.

Ibid. 1. Domine, in virtute tua lætabitur rex, et super salutare tuum exsultabit vehementer.

Jerem. x, 13. Dominus qui fecit terram in fortitudine sua, præparans orbem in sapientia sua.

Deut. v, 7-15. Non timebitis deos alios, neque adorabitis eos, neque sacrificabitis eis, neque colitis eos amplius, sed Dominum qui eduxit vos de terra Ægypti, in fortitudine sua magna et brachio excelso.

Quod Filius vocetur et sit Deus.

Gen. i, 27. Et creavit Deus hominem, secundum imaginem suam fecit eum.

378 *I Tim. ii, 3, 4.* Hoc enim bonum est et acceptum coram Salvatore nostro Deo, qui omnes homines vult salvos fieri et ad agnitionem veritatis venire.

Hebr. i, 8, 9. Ad Filium autem : « Thronus tuus Deus in sæculum sæculi, virga æquitatis, virga regni tui. Dilexisti justitiam, et odisti iniquitatem. Propterea unxit te Deus tuus oleo exsultationis præ participibus tuis. »

Hebr. i, 6. Et cum iterum introducit Primogenitum in orbem terræ, dicit : Et adorent eum omnes angeli Dei.

Joan. xx, 27, 28. Et dixit Jesus ad Thomam : Immitte digitum tuum huc, et vide manus meas, et affer manum tuam, et mitte in latus meum, et noli esse incredulus, sed fidelis. Respondit Thomas et dixit : Dominus meus et Deus meus.